
ñ 

/ y 

MUNICIPALIDAD DE LA PLATA ALUL REYY DE DECRETOS 
| PERIOJO 2022 
1 

LAPLATA, 09 SEP/2027 - FOlO ME 003375 — 

VISTO el expediente 4061-1203377/2022 por el cual presenta 

la renuncia al cargo que ocupa en esta Administración Municipal la señora ECHEVERRIA 

Jimena Paola; y 

CONSIDERANDO: 

Que la renuncia es un derecho inherente a las personas que prestan 

servicios en las reparticiones públicas; 

Que procede en consecuencia disponer la aceptación; 

Por ello; 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

ARTÍCULO 1%: Aceptar a partir del 29 de agosto de 2022, la renuncia presentada por la 

señora ECHEVERRIA Jimena Paola, DNI. 30.490.971, Legajo 716.609, quien revista en 

la Dirección de Prevención y Tratamiento de las Adicciones, de la Subsecretaría de 

Desarrollo de la Comunidad, dependiente de la Secretaría de Desarrollo de la Comunidad, 

en el Agrupamiento 9) Personal Profesional del Equipo de Salud Mensualizado, Nivel 12, 

con régimen laboral de 36 horas semanales. 

ARTÍCULO 2"%: El presente decreto será refrendado por el señor Secretario de 

Coordinación Municipal.- =. 

a 
? A - =r I - =5) 0n == — - 

ARTICULO 3% Registrar, comunicar, dq;— al Boletut3 

2912


